

BTM Holding ApS

Oldager Allé 51

6900 Skjern

CVR-nr. 21 60 95 79

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/04 2020

Torben Axel Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BTM Holding ApS
Oldager Allé 51
6900 Skjern

CVR-nr.: 21 60 95 79
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Torben Axel Madsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.685.017, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 8.758.267.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(20.417)	(31.084)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.454.534	85.070
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		48.434	0
Finansielle indtægter	1	275.788	68.198
Finansielle omkostninger	2	<u>(18.215)</u>	<u>(237.364)</u>
Resultat før skat		1.740.124	(115.180)
Skat af årets resultat	3	<u>(55.107)</u>	<u>43.983</u>
Årets resultat		<u>1.685.017</u>	<u>(71.197)</u>
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		934.598	(128.819)
Overført resultat		<u>639.819</u>	<u>(50.378)</u>
		<u>1.685.017</u>	<u>(71.197)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4.967.597	3.761.433
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	198.434	150.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.166.031</u>	<u>3.911.433</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.166.031</u>	<u>3.911.433</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		913.900	885.283
Udskudt skatteaktiv	6	78.803	130.977
Selskabsskat		0	3.769
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		251.591	0
Tilgodehavender		<u>1.244.294</u>	<u>1.020.029</u>
Værdipapirer		1.477.226	1.258.666
Værdipapirer		<u>1.477.226</u>	<u>1.258.666</u>
Likvide beholdninger		<u>1.293.381</u>	<u>1.083.356</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.014.901</u>	<u>3.362.051</u>
Aktiver i alt		<u>9.180.932</u>	<u>7.273.484</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.754.364	819.766
Overført resultat		6.693.303	6.053.484
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		<u>8.758.267</u>	<u>7.181.250</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		156.074	77.234
Selskabsskat		251.591	0
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>422.665</u>	<u>92.234</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>422.665</u>	<u>92.234</u>
Passiver i alt		<u>9.180.932</u>	<u>7.273.484</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	819.766	6.053.484	108.000	7.181.250
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	934.598	639.819	110.600	1.685.017
Egenkapital 31. december 2019	200.000	1.754.364	6.693.303	110.600	8.758.267

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	43.883	51.068
Andre finansielle indtægter	<u>231.905</u>	<u>17.130</u>
	<u>275.788</u>	<u>68.198</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.821	0
Kursreguleringer omkostninger	<u>16.394</u>	<u>237.364</u>
	<u>18.215</u>	<u>237.364</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.933	(6)
Årets udskudte skat	<u>52.174</u>	<u>(43.977)</u>
	<u>55.107</u>	<u>(43.983)</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	3.066.667	3.066.667
Tilgang i årets løb	<u>320.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>3.386.667</u>	<u>3.066.667</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	694.766	882.181
Årets resultat	1.454.534	26.474
Udbytte modtaget	<u>(568.370)</u>	<u>(213.889)</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>1.580.930</u>	<u>694.766</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>4.967.597</u>	<u>3.761.433</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JGS Holding ApS	Herning	51,67 %	9.614.083	992.645

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2019	25.000	25.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	125.000	66.404
Årets resultat	48.434	58.596
Værdireguleringer 31. december 2019	173.434	125.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	198.434	150.000

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BB Ejendomme Skjern ApS	Ringkøbing-Skjern	50 %	396.868	96.867

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	(130.977)	(86.922)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	52.174	(44.055)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	(78.803)	(130.977)
Skattemæssigt underskud	(78.803)	(130.977)
Overført til udskudt skatteaktiv	78.803	130.977
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	78.803	130.977
Regnskabsmæssig værdi	78.803	130.977

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.